22.

„GAZETA“ IESE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ XLVIII.

SĒ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorisorŭ nefrancoate nu se primescŭ. — Manuscripte nu se retrămitŭ.

N^o 281.

Joi, 19 (31) Decembrie.

1885.

Nou abonamentŭ
la

„Gazeta Transilvaniei“.

Cu 1 Ianuarie 1886 st. v., se încep unŭ nou abonamentŭ, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitorŭ ai foiei noastre.

Prețul Abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„ șese „ 6 „

„ unŭ anŭ 12 „

Pentru România și străinătate: